Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 423

(МБДОУ детский сад № 423)

ПРИКАЗ

18.06.2025 г.                                                                                                                  № 25/22 - О

О назначении ответственных сотрудников за

информационный обмен в государственной

информационной системе Свердловской области

«Единое цифровое пространство» в МБДОУ детский

сад № 423

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 27.12.2022

№ 925-ПП «О государственной информационной системе Свердловской области «Единое

цифровое пространство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным сотрудником за информационный обмен в модуле

«Дошкольное образование» подсистемы «Общее образование» государственной

информационной системы Свердловской области «Единое цифровое пространство»

в МБДОУ детский сад № 423 Курбанову Ксения Владимировну – врио

заведующего (конт.тел. 8-922-183-6357).

2. В период отсутствия врио заведующего возложить обязанности ответственного за

работу в АИС «Образование» на заместителя заведующего Минаеву А.Л.

3. Обеспечение защиты информации осуществляется в соответствии с Федеральными

законами от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях

и о защите информации» и от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

иными федеральными законами и нормативными правовыми актами в части

защиты информации и персональных данных».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

ВРИО заведующего   К. В. Курбанова

 М.П.

USER2